
 

２０１５年４月吉日 

愛媛地区 古民家鑑定士有資格者 各位 

 

一般社団法人全国古民家再生協会愛媛第一支部 

支部長 河野 公宏 

 

２０１５年度 愛媛第一支部 第１回例会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は一般社団法人全国古民家再生協

会に絶大なるご尽力賜りまして心より御礼申し上げます。 

 さて先月、一般社団法人古民家再生協会愛媛を設立させて頂き、同時に一般社団法人全国古民家

再生協会愛媛第一支部として活動をスタート致しました。古民家鑑定士を有する方を中心に構成す

る団体となります。一人でも多くの古民家鑑定士の皆様に集いあって頂き、愛媛に残る素晴らしい

古民家を残す活動に継がれば幸いです。下記のとおり開催致します。ご多忙中とは存じますがご出

席賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．開 催 日 ２０１５年４月８日（水）  

２．内   容（タイムスケジュール） 

  ※ 会場：ゴールドビル味酒５階 第１会議室 愛媛県松山市味酒町１丁目１０−２ 

        １７：００〜１９：００ 例会 

    （本会報告事項、事務局報告事項、スキルアップ講習 ※古民家解體新書をご持参ください。） 

３．締め切り  ２０１５年４月７日（火）１７時までにお申込み下さい。 

    （※古民家鑑定士を有する方はご参加可能です。） 

４．問い合わせ先 事務局：一般社団法人古民家再生協会愛媛 電話：０８９−９６７−７７２４ 

 

２０１５年度 愛媛第一支部 第１回例会 返信シート 

 

お名前  会社名  

住所  

携帯電話  ＦＡＸ番号  

参加 □参加 ・ □不参加 

 
参加する際は事前にお申し込み頂けます様、お願い致します。都合により会場の変更等があった場合、参加申
し込み頂いている方へのみのご連絡とさせて頂きます。予めご了承下さい。 
 

FAX返信先 ⇒ FAX：０８９−９６７−７７８７ 
以上 


